»

Wa

Fia Weihnachts-Party ™+

e @ﬁ[)nam ® ';I\'l

S am 23122025

)

als Dankeschon fur die Treue P

mit DJ ab 19:00 Uhr

fiir Stammtische, Stammgaste, SC Olching Mitglieder,

Freunde und Bekannte sowie Gaste!

Jedes Bier 3,00 €

Jeder Schnaps 2,00 €

Feigling 1,00 €

Aperol Hugo, Long Drinks 5,00 €

GoalR'n 1L 8,00 €
Pfannkuchensuppe

Krustenschweinebraten mit Kartoffelkntdel
Schnitzel vom Schwein mit Pommes oder Kartoffelsalat
Gulaschsuppe

Kasespatzle
Marillenknddel mit Vanillesauce

4,00 €
8,00 €
9,90 €
5,50 €
7,90 €
7,80 €

Preise gelten nur bei Reservierung, nur so lange der Vorrat reicht!

Dringend reservieren unter
08142-6538920 oder info@dahoam-olching.de


mailto:info@dahoam-olching.de

