

Weihnachts-Party am 23.12.2025

als Dankeschön für die Treue mit DJ ab 19:00 Uhr

für Stammtische, Stammgäste, SC Olching Mitglieder, Freunde und Bekannte sowie Gäste!

Jedes Bier	3,00 €
Jeder Schnaps	2,00 €
Feigling	1,00 €
Aperol Hugo, Long Drinks	5,00 €
Goaß n 1 L	8,00€

Pfannkuchensuppe	4,00 €
Krustenschweinebraten mit Kartoffelknödel	8,00€
Schnitzel vom Schwein mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,90€
Gulaschsuppe	<i>5,50 €</i>
Käsespätzle	<i>7,90 €</i>
Marillenknödel mit Vanillesauce	<i>7,80 €</i>

Preise gelten nur bei Reservierung, nur so lange der Vorrat reicht! **Dringend reservieren unter**

08142-6538920 oder info@dahoam-olching.de